
Администрация муниципального образования - 

Демушкинское сельское поселение 

Сасовского муниципального района Рязанской области 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 06 июня 2019 г. № 41 

 

 

О наделении должностного лица администрации муниципального образования - 

Демушкинское сельское поселение Сасовского муниципального района Рязанской 

области правом совершать нотариальные действия 

 

В соответствии с п.3 ч.1 ст.14.1 Федерального закона N 131-ФЗ от 06.10.2003 

"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации", п.13 ст.30 Устава муниципального образования – Демушкинское 

сельское поселение Сасовского муниципального района Рязанской области, 

администрация муниципального образования – Демушкинское сельское поселение 

Сасовского муниципального района Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Уполномочить на совершение нотариальных действий в муниципальном 

образовании – Демушкинское сельское поселение Сасовского муниципального 

района Рязанской области главного специалиста 1 категории администрации 

Харламову Людмилу Анатольевну. 

2. Установить, что должностное лицо, указанное в п.1 настоящего 

постановления, вправе совмещать нотариальные действия, предусмотренные 

статьей 37 Основ законодательства Российской Федерации о нотариате от 

11февраля 1993г. № 4462-1. 

3. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального 

образования – Демушкинское сельское поселение Сасовского муниципального 

района Рязанской области от 11 января 2011 года № 1 « О возложении обязанностей 

по совершению нотариальных действий в Демушкинском сельском поселении». 

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 

совместном печатном средстве массовой информации Совета депутатов 

муниципального образования - Демушкинское сельское поселение Сасовского 

муниципального района Рязанской области и администрации муниципального 

образования - Демушкинское сельское поселение Сасовского муниципального 

района Рязанской области в информационном бюллетене «Демушкинские вести». 

5. Настоящее постановление вступает в силу после официального 

опубликования. 

 

Глава администрации 

муниципального образования -  

Демушкинское сельское поселение 

Сасовского муниципального района  

Рязанской области                                                                                       В.Н.Самойлов 

 


